
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.302 

              (Protokols Nr.8., 1.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 21.panta pirmo daļu, kurš paredz, ka Pašvaldības 

izpilddirektoru ieceļ dome uz pieciem gadiem, Pārejas noteikumu 4.punktu, kurš nosaka, ka dome 

līdz 2023. gada 30. jūnijam lemj par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 

izpilddirektoru, ja viņš tam piekrīt, un viņa iecelšanu amatā, ievērojot Pašvaldību likuma 21. pantā 

noteikto kārtību, kā arī nosaka, ka pašvaldības izpilddirektora pilnvaru termiņu skaita no dienas, 

kad viņš ir iecelts amatā  

un ņemot vērā:  

1. Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu” (protokols Nr.1, 5.§) ar kuru Daina Tutiņa ir iecelta par Balvu 

novada pašvaldības izpilddirektori ar 2021.gada 1.jūliju; 

2. Iekšlietu ministrijas Informācijas centra 2023.gada 2.jūnija vēstuli Nr.14-10-4/4565/23 

“Par ziņu sniegšanu”, kurā ir norādīts, ka saskaņā ar Sodu reģistrā esošajām ziņām, Daina 

Tutiņa (personas kods: ***) nav sodīta par smagu vai sevišķi smagu noziegumu vai ir 

reabilitēta, vai sodāmība ir noņemta vai dzēsta, tai nav ar administratīvo pārkāpumu lietā 

vai krimināllietā piemērotu sodu aizliegts ieņemt iestādes vadītāja amatu; 

3. Dainas Tutiņas 2023.gada 1.jūnija vēstuli “Par informācijas sniegšanu”, kurā viņa 

informē, ka piekrīt turpināt darba tiesiskās attiecības Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora amatā un apliecina, ka sakarā ar disciplinārlietā, administratīvo 

pārkāpumu lietā vai krimināllietā piemērotu sodu nav aizliegts ieņemt iestādes vadītāja 

amatu, ka tiesa nav ierobežojusi rīcībspēju, ka nav un nav bijusi PSRS, Latvijas PSR vai 

kādas ārvalsts valsts drošības dienesta, izlūkdienesta vai pretizlūkošanas dienesta štata 

darbinieks, ka nav bijusi un nav ar likumiem vai tiesas nolēmumiem aizliegto 

organizāciju dalībnieks; 

4. Balvu novada administrācijas Dainas Tutiņas personas lietā esošo informāciju, kas 

apliecina, ka viņa ir Latvijas Republikas pilsonis, pārvalda latviešu valodu un ir augstākā 

izglītība; 

5. Pašvaldību likuma 35.panta otro daļu, kura paredz, ka par pašvaldības izpilddirektora 

amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm,  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbilstoši 2023.gada 22.jūnija Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.1, 

2023.gada 15.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT AR VĒLĒŠANU 

ZĪMĒM, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

Iecelt Dainu Tutiņu, personas kods: ***, par Balvu novada pašvaldības izpilddirektori ar 

2023.gada 22.jūniju līdz 2028.gada 21.jūnijam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece              S.Kapteine 


